

## **ASIS HOLDING A/S**

Strandalleen 58  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 34884315

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ida Sønderborg Sønderup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ASIS HOLDING A/S  
Strandalleen 58  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 34884315  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Ida Sønderborg Sønderup  
Lise Lotte Eskemose  
Hans-Christian Dahl

### **Direktion**

Ida Sønderborg Sønderup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andre selskaber og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på (134) t.kr. Selskabets ledelse finder resultatet mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
<b>Egne kapitalandele</b>				
Beholdning af egne aktier:				
B-aktier	100	100.000	100.000	16,7
	<b>100</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>16,7</b>

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>198.795</b>	<b>(20)</b>
Personaleomkostninger	1	(291.166)	(524)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(238.625)</u>	<u>(239)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(330.996)</b>	<b>(783)</b>
Andre finansielle indtægter		159.581	159
Andre finansielle omkostninger		<u>(938)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(172.353)</b>	<b>(627)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>37.883</u>	<u>137</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(134.470)</u></b>	<b><u>(490)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	132
Overført resultat		<u>(134.470)</u>	<u>(622)</u>
		<b><u>(134.470)</u></b>	<b><u>(490)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.107.176	3.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.107.176</b>	<b>3.345</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>3.107.176</b>	 <b>3.345</b>
 Udskudt skat		49.194	11
Andre tilgodehavender		19.208	13
Tilgodehavende selskabsskat		70.070	90
Periodeafgrænsningsposter		0	60
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.472</b>	<b>174</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>91.722.019</b>	 <b>91.851</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>91.860.491</b>	 <b>92.025</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>94.967.667</b>	 <b>95.370</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	500
Overført overskud eller underskud		94.330.145	94.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>132</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>94.930.145</u></b>	<b><u>95.168</u></b>
Anden gæld		<u>37.522</u>	<u>202</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.522</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.522</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>94.967.667</u></b>	<b><u>95.370</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	94.538.165	132.250	95.170.415
Kapitalforhøjelse	100.000	(100.000)	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	26.450	(26.450)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(134.470)	0	(134.470)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>94.330.145</b>	<b>0</b>	<b>94.930.145</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	276.871	509
Andre omkostninger til social sikring	10.295	11
Andre personaleomkostninger	4.000	4
	<b>291.166</b>	<b>524</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	238.625	239
	<b>238.625</b>	<b>239</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(37.883)	(137)
	<b>(37.883)</b>	<b>(137)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.275.005
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.275.005</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.929.204)
Årets afskrivninger		(238.625)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.167.829)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.107.176</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
